
男子 小学　３年 １００ｍ

大会記録： 16"48 浦野　五希（高山小）　　 2022

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 7 若林 瑛太 小山小 16.98 1 48 中村 斗眞 日滝小 17.27
2 47 佐藤 香 須坂小 17.27 2 60 中村 環介 井上小 17.53
3 61 横山 統悟 井上小 17.52 3 49 佐藤 大心 日滝小 17.95
4 63 藤岳 海聖 井上小 18.48 4 9 高木 空 小山小 18.33
5 64 山田 大頼 井上小 20.50 5 78 小山 蓮人 井上小 18.51
6 6

3組 4組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 5 松澤 尚毅 栗ｶﾞ丘小 16.97 1
2 8 塚田 泰芽 小山小 17.39 2
3 62 湯本 汐音 井上小 19.53 3
4 65 市川 結葵 井上小 19.70 4
5 5
6 6

総合成績
順位 № 氏名 所属 記録
1 5 松澤 尚毅 栗ｶﾞ丘小 16.97
2 7 若林 瑛太 小山小 16.98
3 47 佐藤 香 須坂小 17.27
3 48 中村 斗眞 日滝小 17.27
5 8 塚田 泰芽 小山小 17.39
6 61 横山 統悟 井上小 17.52
7 60 中村 環介 井上小 17.53
8 49 佐藤 大心 日滝小 17.95
9 9 高木 空 小山小 18.33
10 63 藤岳 海聖 井上小 18.48
11 78 小山 蓮人 井上小 18.51
12 62 湯本 汐音 井上小 19.53
13 65 市川 結葵 井上小 19.70
14 64 山田 大頼 井上小 20.50

男子 小学　４年 １００ｍ

大会記録： 14"84 田中　　豪(仁礼小)　　 2015

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 79 荒井 秀 高甫小 15.77 1 71 佐藤 駿悟 井上小 16.33
2 68 田中 結磨 井上小 16.32 2 30 川並 蒼和 豊洲小 17.42
3 40 川原田 悠真 日野小 16.95 3 70 深利 誠人 井上小 17.72
4 51 小林 歩夢 日滝小 17.17 4 53 宮﨑 昴 日滝小 18.79
5 66 藤岳 慶称 井上小 17.40 5
6 77 塚田 啓介 井上小 18.03 6

3組 4組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 25 湯本 葵央生 豊洲小 16.81 1
2 50 藤田 晃輔 日滝小 17.05 2
3 24 植木 昭馬 豊洲小 17.57 3
4 12 山中 稜介 小山小 18.05 4
5 13 丸山 渚 小山小 18.66 5
6 6

総合成績

第55回須高陸上選手権大会　記録集　（男子）



順位 № 氏名 所属 記録
1 79 荒井 秀 高甫小 15.77
2 68 田中 結磨 井上小 16.32
3 71 佐藤 駿悟 井上小 16.33
4 25 湯本 葵央生 豊洲小 16.81
5 40 川原田 悠真 日野小 16.95
6 50 藤田 晃輔 日滝小 17.05
7 51 小林 歩夢 日滝小 17.17
8 66 藤岳 慶称 井上小 17.40
9 30 川並 蒼和 豊洲小 17.42
10 24 植木 昭馬 豊洲小 17.57
11 70 深利 誠人 井上小 17.72
12 77 塚田 啓介 井上小 18.03
13 12 山中 稜介 小山小 18.05
14 13 丸山 渚 小山小 18.66
15 53 宮﨑 昴 日滝小 18.79

男子 小学　５年 １００ｍ

大会記録： 14"50 中村　有希（栗ガ丘小）　 1993

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 83 村石 圭太 高甫小 17.28 1 23 藤澤 未來 日野小 15.64
2 82 村石 滉太 高甫小 17.77 2 45 千葉 倶温 森上小 16.55
3 36 片桐 煌介 高山小 19.03 3
4 4
5 5
6 6

総合成績
順位 № 氏名 所属 記録
1 23 藤澤 未來 日野小 15.64
2 45 千葉 倶温 森上小 16.55
3 83 村石 圭太 高甫小 17.28
4 82 村石 滉太 高甫小 17.77
5 36 片桐 煌介 高山小 19.03

男子 小学　６年 １００ｍ

大会記録： 13"30 山本　彰一（豊洲小） 1988

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 43 山口 隆聖 森上小 15.70 1 44 田幸 駿介 森上小 14.14
2 32 遠山 駿 豊洲小 15.98 2 19 小林 駿斗 小山小 15.01
3 27 滝澤 心人 豊洲小 16.28 3 17 長野 勇太 小山小 15.24
4 15 髙野 朔 小山小 17.08 4 26 諸戸 歩輝 豊洲小 15.54
5 28 德竹 奏弥 豊洲小 17.86 5
6 6

総合成績
順位 № 氏名 所属 記録
1 44 田幸 駿介 森上小 14.14
2 19 小林 駿斗 小山小 15.01
3 17 長野 勇太 小山小 15.24
4 26 諸戸 歩輝 豊洲小 15.54
5 43 山口 隆聖 森上小 15.70
6 32 遠山 駿 豊洲小 15.98
7 27 滝澤 心人 豊洲小 16.28
8 15 髙野 朔 小山小 17.08
9 28 德竹 奏弥 豊洲小 17.86



男子 小学　３年 1000m

大会記録：

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 39 山岸 快仁 日野小 3:56.45

2 5 松澤 尚毅 栗ｶﾞ丘小 4:06.17

3 6 宮崎 遥太 小山小 4:26.51

男子 小学　４年 1000m

大会記録： 3’37” 黒岩　大悟（豊洲小） 2014

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 81 村石 大吾 高甫小 3:48.54
2 67 牧 凜太郎 井上小 3:59.87
3 68 田中 結磨 井上小 4:00.10
4 50 藤田 晃輔 日滝小 4:15.87
5 72 齋藤 祐汰 井上小 4:18.10
6 40 川原田 悠真 日野小 4:19.63
7 53 宮﨑 昴 日滝小 4:24.17
8 80 丸山 澪音 高甫小 4:34.22
9 24 植木 昭馬 豊洲小 4:38.42
10 30 川並 蒼和 豊洲小 4:50.36

男子 小学　５年 1000m

大会記録： 3’29” 大屋　忠士（森上小） 2010

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 41 町田 颯真 日野小 3:42.26
2 45 千葉 倶温 森上小 4:05.89
3 75 林 真之 井上小 4:08.15
4 31 島田 樹 豊洲小 DNS
5 74 塚田 陽音 井上小 DNS

男子 小学　６年 1000m

大会記録： 3’18” 山崎　浩文（高山小） 1993

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 18 原山 侑也 小山小 3:42.80
2 26 諸戸 歩輝 豊洲小 3:46.63
3 32 遠山 駿 豊洲小 3:58.10
4 27 滝澤 心人 豊洲小 4:03.66
5 16 北川原 諒 小山小 4:14.24
6 28 德竹 奏弥 豊洲小 4:30.92
7 29 神田 叶翔 豊洲小 DNS



男子 中学　１年 １００ｍ

大会記録： 12"20 小林　亮介（相森中） 2001

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 4880 浦野 獅矢 常盤中 14.09 1 4937 岩井 涼真 墨坂中 12.87
2 4939 小栁 翔雅 墨坂中 14.47 2 4935 小出 千晃 墨坂中 13.28
3 4960 竹井 伸太朗 須坂東中 14.73 3 9805 小林 久人 小布施RC 14.19
4 4943 丸山 琥雅 墨坂中 14.74 4 9807 松本 晃弥 小布施RC 15.19
5 4882 羽生田 響哉 常盤中 15.30 5 9808 吉澤  達也 小布施RC 15.53
6 6

総合成績
順位 № 氏名 所属 記録
1 4937 岩井 涼真 墨坂中 12.87
2 4935 小出 千晃 墨坂中 13.28
3 4880 浦野 獅矢 常盤中 14.09
4 9805 小林 久人 小布施RC 14.19
5 4939 小栁 翔雅 墨坂中 14.47
6 4960 竹井 伸太朗 須坂東中 14.73
7 4943 丸山 琥雅 墨坂中 14.74
8 9807 松本 晃弥 小布施RC 15.19
9 4882 羽生田 響哉 常盤中 15.30
10 9808 吉澤  達也 小布施RC 15.53

男子 中学　２，３年 １００ｍ

大会記録： 11"50 遠藤　剛（相森中） 1973

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 4986 藤田 修太朗 須坂東中 13.78 1 4898 駒津 勇人 常盤中 13.64
2 4998 髙橋 悠人 須坂東中 14.20 2 4997 仲村 比呂 須坂東中 13.88
3 4985 小穴 耕平 須坂東中 15.11 3 4899 宮澤 里旺 常盤中 14.10
4 4964 羽生田 宗河 須坂東中 15.35 4 4992 田中 大睦 須坂東中 14.95
5 4930 金井 溜和 墨坂中 16.34 5 4957 村石 謙吾 墨坂中 15.23
6 4958 小山 遥人 墨坂中 17.50 6

3組 4組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 4990 山岸 賢司 須坂東中 13.44 1 4875 髙橋 来隆 常盤中 12.53
2 4969 松木 遼 須坂東中 13.67 2 4888 小山 沓吾 常盤中 12.91
3 4966 米沢 和希 須坂東中 14.11 3 4906 佐藤 隼斗 相森中 13.58
4 4904 三木 優太 相森中 14.57 4 4916 月生田 渉 相森中 13.82
5 4905 對馬 博紀 相森中 15.46 5 4996 中井 遥空 須坂東中 14.06
6 6

5組 6組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録
1 4931 黒岩 瑞貴 墨坂中 12.18 1 4896 小林 礼旺 常盤中 11.36
2 4940 荒井 憲心 墨坂中 12.44 2 4965 柳澤 大輝 須坂東中 11.58
3 4885 浦野 翔矢 常盤中 12.90 3 4991 關本 創介 須坂東中 12.24
4 4989 羽生田 渚央 須坂東中 13.30 4 4988 田中 聖也 須坂東中 12.64
5 5
6 6



総合成績
順位 № 氏名 所属 記録
※1 4896 小林 礼旺 常盤中 1136(大会新）
2 4965 柳澤 大輝 須坂東中 11.58
3 4931 黒岩 瑞貴 墨坂中 12.18
4 4991 關本 創介 須坂東中 12.24
5 4940 荒井 憲心 墨坂中 12.44
6 4875 髙橋 来隆 常盤中 12.53
7 4988 田中 聖也 須坂東中 12.64
8 4885 浦野 翔矢 常盤中 12.90
9 4888 小山 沓吾 常盤中 12.91
10 4989 羽生田 渚央 須坂東中 13.30
11 4990 山岸 賢司 須坂東中 13.44
12 4906 佐藤 隼斗 相森中 13.58
13 4898 駒津 勇人 常盤中 13.64
14 4969 松木 遼 須坂東中 13.67
15 4986 藤田 修太朗 須坂東中 13.78
16 4916 月生田 渉 相森中 13.82
17 4997 仲村 比呂 須坂東中 13.88
18 4996 中井 遥空 須坂東中 14.06
19 4899 宮澤 里旺 常盤中 14.10
20 4966 米沢 和希 須坂東中 14.11
21 4998 髙橋 悠人 須坂東中 14.20
22 4904 三木 優太 相森中 14.57
23 4992 田中 大睦 須坂東中 14.95
24 4985 小穴 耕平 須坂東中 15.11
25 4957 村石 謙吾 墨坂中 15.23
26 4964 羽生田 宗河 須坂東中 15.35
27 4905 對馬 博紀 相森中 15.46
28 4930 金井 溜和 墨坂中 16.34
29 4958 小山 遥人 墨坂中 17.50



男子 中学共通 800m

県中学生記録：
大会記録：

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 4932 佐藤 史弥 墨坂中 02:30.76

2 4991 關本 創介 須坂東中 02:38.30

3 4989 羽生田 渚央 須坂東中 02:39.90

4 4936 丸山 湊 墨坂中 02:43.40

5 4957 村石 謙吾 墨坂中 02:47.97

6 4990 山岸 賢司 須坂東中 02:53.06

7 4930 金井 溜和 墨坂中 03:22.64

男子 中学共通 1500m

大会記録： 4’28”92 石川　晃大（墨坂中） 2016

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 9802 田畑 暖 小布施RC 04:44.78
2 4899 宮澤 里旺 常盤中 04:54.30
3 9806 德竹 凌太 小布施RC 05:28.22
4 4942 角張 大地 墨坂中 05:43.84
5 4997 仲村 比呂 須坂東中 06:01.90
6 4994 田中 勝翔希 須坂東中 06:25.77



女子 小学　３年 １００ｍ

大会記録： 18"06 齊藤　佳澄（日野小）　　 2022

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 2 村山 紗菜 栗ｶﾞ丘小 16.98 1 84 金沢 咲知 仁礼小 17.50

2 59 藤澤 さくら 井上小 18.43 2 10 駒津 宇映 小山小 18.42

3 11 小山 渓夏 小山小 18.90 3 46 宮﨑 美芙 須坂小 18.79

4 58 齊藤 朱音 井上小 19.29 4 34 宮川 暖央 高山小 19.01

5 38 矢澤 実怜 日野小 21.26 5

6 6

総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 2 村山 紗菜 栗ｶﾞ丘小 16.98 大会新

2 84 金沢 咲知 仁礼小 17.50 大会新

3 10 駒津 宇映 小山小 18.42

4 59 藤澤 さくら 井上小 18.43

5 46 宮﨑 美芙 須坂小 18.79

6 11 小山 渓夏 小山小 18.90

7 34 宮川 暖央 高山小 19.01

8 58 齊藤 朱音 井上小 19.29

9 38 矢澤 実怜 日野小 21.26

女子 小学　４年 １００ｍ

大会記録： 15"70 山本　彩椰（森上小）　　 2004

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 54 西原 紗菜 日滝小 15.73 1

2 69 野崎 風羽 井上小 16.72 2

3 55 佐藤 結香 日滝小 18.05 3

4 4
5 5
6 6

総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 54 西原 紗菜 日滝小 15.73

2 69 野崎 風羽 井上小 16.72

3 55 佐藤 結香 日滝小 18.05

第55回須高陸上選手権大会　記録集　（女子）



女子 小学　５年 １００ｍ

大会記録： 15"00 石坂　琴葉（日滝小）　　 2014

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 42 齊藤 佳澄 日野小 15.91 1 37 関口 葵衣 栗ｶﾞ丘小 15.80

2 1 宮川 美佳 栗ｶﾞ丘小 16.17 2 4 松澤 采佳 栗ｶﾞ丘小 16.16

3 35 宮川 結由 高山小 16.45 3 87 山﨑 風香 仁礼小 16.49

4 85 奥村 優 仁礼小 16.47 4 86 田中 愛夏 仁礼小 17.96

5 88 山岸 玲夢 仁礼小 17.01 5

6 6
総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 37 関口 葵衣 栗ｶﾞ丘小 15.80

2 42 齊藤 佳澄 日野小 15.91

3 4 松澤 采佳 栗ｶﾞ丘小 16.16

4 1 宮川 美佳 栗ｶﾞ丘小 16.17

5 35 宮川 結由 高山小 16.45

6 85 奥村 優 仁礼小 16.47

7 87 山﨑 風香 仁礼小 16.49

8 88 山岸 玲夢 仁礼小 17.01

9 86 田中 愛夏 仁礼小 17.96

女子 小学　６年 １００ｍ

大会記録： 14"10 内田　絵美（豊洲小） 1992

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 56 西原 愛結 日滝小 15.39 1 20 加藤 莉杏 小山小 15.17

2 57 﨤町 心実 日滝小 15.70 2 21 高木 晴 小山小 15.97

3 33 後藤 咲空 豊丘小 16.06 3 22 土屋 唯 小山小 16.34

4 76 塚田 結月 井上小 16.51 4 3 村山 莉心 栗ｶﾞ丘小 16.59

5 5
6 6

総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 20 加藤 莉杏 小山小 15.17

2 56 西原 愛結 日滝小 15.39

3 57 﨤町 心実 日滝小 15.70

4 21 高木 晴 小山小 15.97

5 33 後藤 咲空 豊丘小 16.06

6 22 土屋 唯 小山小 16.34

7 76 塚田 結月 井上小 16.51

8 3 村山 莉心 栗ｶﾞ丘小 16.59



女子 小学　３年 1000m

大会記録：

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 11 小山 渓夏 小山小 4:24.26

2 10 駒津 宇映 小山小 4:32.52

3 2 村山 紗菜 栗ｶﾞ丘小 4:39.04

女子 小学　４年 1000m

大会記録： 3’46”74 長井　梨華（井上小） 2018

総合成績

順 № 氏名 所属 記録

1 54 西原 紗菜 日滝小 3:57.16

2

3

女子 小学　５年 1000m

大会記録： 3’39”00 篠塚　香里（仁礼小） 2010

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 4 松澤 采佳 栗ｶﾞ丘小 4:01.77
2 85 奥村 優 仁礼小 4:11.31
3 14 加藤 心菜 小山小 4:28.83

女子 小学　６年 1000m

大会記録： 3’33”00 篠塚　香里（仁礼小） 2011

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 56 西原 愛結 日滝小 3:43.14
2 57 﨤町 心実 日滝小 3:47.09
3 21 高木 晴 小山小 4:17.04



女子 中学　１年 １００ｍ

大会記録： 14”10 関　智子（墨坂中） 1990

大会記録： 14”10 石坂　琴葉（常盤中） 2016

大会記録： 14”10 酒井　明日美（小布施中） 2017

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 4963 外山 美柚 須坂東中 15秒56 1 4895 浦野 杏 常盤中 15秒17

2 4960 關本 野々花 須坂東中 16秒13 2 4900 清原 あかり 相森中 15秒43

3 4962 戸井田 瑠奈 須坂東中 16秒56 3 4961 滝澤 咲葡 須坂東中 15秒89

4 4894 青木 結菜 常盤中 17秒04 4 4905 坂田 瑞季 相森中 16秒19

5 4964 仲田 廉 須坂東中 17秒39 5 4965 中村 心音 須坂東中 16秒58

6 6 4906 小林 花帆 相森中 16秒85

3組 4組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 9805 宮川  玲奈 小布施RC 14秒55 1

2 4893 宮前 妃愛 常盤中 14秒92 2

3 9804 小林  実央 小布施RC 15秒16 3

4 4890 市川 紗希 常盤中 15秒37 4

5 4891 鈴木 歌璃百 常盤中 15秒84 5

6 6

総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 9805 宮川  玲奈 小布施RC 14秒55

2 4893 宮前 妃愛 常盤中 14秒92

3 9804 小林  実央 小布施RC 15秒16

4 4895 浦野 杏 常盤中 15秒17

5 4890 市川 紗希 常盤中 15秒37

6 4900 清原 あかり 相森中 15秒43

7 4963 外山 美柚 須坂東中 15秒56

8 4891 鈴木 歌璃百 常盤中 15秒84

9 4961 滝澤 咲葡 須坂東中 15秒89

10 4960 關本 野々花 須坂東中 16秒13

11 4905 坂田 瑞季 相森中 16秒19

12 4962 戸井田 瑠奈 須坂東中 16秒56

13 4965 中村 心音 須坂東中 16秒58

14 4906 小林 花帆 相森中 16秒85

15 4894 青木 結菜 常盤中 17秒04

16 4964 仲田 廉 須坂東中 17秒39



女子 中学　２，３年 １００ｍ

大会記録： 13"20 小林　美樹（常盤中） 1993

1組 2組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 4978 佐藤 彩七 須坂東中 15秒56 1 4973 近藤 柚奈 須坂東中 14秒42

2 4971 小島 翠梨子 須坂東中 15秒81 2 4933 田幸 礼鈴 墨坂中 14秒67

3 4956 竹内 禾帆 墨坂中 16秒11 3 4967 竹前 未渚 須坂東中 15秒00

4 4952 鈴木 悠里愛 墨坂中 16秒39 4 4976 宮本 優空 須坂東中 15秒38

5 133 菊池 琴音 須坂東中 16秒66 5 4969 別所 沙紀 須坂東中 15秒70

6 6

3組 4組

順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 4944 田島 美月 墨坂中 13秒83 1

2 4903 田幸 奈緒 相森中 14秒40 2

3 4979 田中 香月 須坂東中 14秒86 3

4 9761 降旗  華菜 小布施RC 15秒23 4

5 9803 町田  凜 小布施RC 15秒44 5

6 6

総合成績

順位 № 氏名 所属 記録

1 4944 田島 美月 墨坂中 13.83

2 4903 田幸 奈緒 相森中 14.40

3 4973 近藤 柚奈 須坂東中 14.42

4 4933 田幸 礼鈴 墨坂中 14.67

5 4979 田中 香月 須坂東中 14.86

6 4967 竹前 未渚 須坂東中 15.00

7 9761 降旗  華菜 小布施RC 15.23

8 4976 宮本 優空 須坂東中 15.38

9 9803 町田  凜 小布施RC 15.44

10 4978 佐藤 彩七 須坂東中 15.56

11 4969 別所 沙紀 須坂東中 15.70

12 4971 小島 翠梨子 須坂東中 15.81

13 4956 竹内 禾帆 墨坂中 16.11

14 4952 鈴木 悠里愛 墨坂中 16.39

15 133 菊池 琴音 須坂東中 16.66



女子 中学共通 800m

大会記録：

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 4918 諸戸 実歩 相森中 02:41.44

2 9802 成田  彩華 小布施RC 02:51.02

3 4901 西原 彩寧 相森中 02:54.16

4 9803 町田  凜 小布施RC 02:55.63

5 4948 松澤 心羽 墨坂中 02:55.82

6 9801 滝口 和奏 小布施RC 03:04.21

7 4952 鈴木 悠里愛 墨坂中 03:28.38

女子 中学共通 1500m

大会記録：

総合成績
順 № 氏名 所属 記録
1 4918 諸戸 実歩 相森中 05:41.04
2 4947 町田 紗希 墨坂中 05:52.74
3 9761 降旗  華菜 小布施RC 05:56.27
4 9806 矢野  咲希帆 小布施RC 05:57.66
5 4903 田幸 奈緒 相森中 05:57.84
6 4973 近藤 柚奈 須坂東中 07:01.76


